
 Zarządzenie nr 1203/2020 

Prezydenta Miasta Radomia 

  z dnia 13 stycznia 2020 r. 

 

w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania 

publicznego z obszaru wspierania i upowszechniania kultury fizycznej – sport osób 

niepełnosprawnych w 2020 r. 

Na podstawie Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 17, art. 5 ust. 2 pkt 1 i ust. 4 pkt 2 oraz art. 15 

ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 688 ze zm.) oraz § 4 ust. 7 oraz Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Miejskiego w Radomiu, zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Ogłaszam rozstrzygnięcie otwartego konkursu ofert Nr KZP/BSp/26/2019 na wsparcie 

realizacji zadania publicznego z obszaru wspierania i upowszechniania kultury fizycznej – 

sport osób niepełnosprawnych w 2020 r. 

Treść rozstrzygnięcia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Podpisanie umowy pomiędzy Gminą Miasta Radomia a podmiotem, którego oferta została 

wybrana w ramach konkursu, o którym mowa w § 1 oraz przekazanie środków finansowych 

nastąpi po zapewnieniu na ten cel finansowania przez Radę Miejską w Radomiu  

§ 3 

Ogłoszenie, o którym mowa w § 1 publikuje się: 

w Biuletynie Informacji Publicznej, 

na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Radomiu, 

na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Radomiu. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Sportu. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

wz. PREZYDENTA MIASTA 

        (-) Jerzy Zawodnik 
ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA 

 


